
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

 

1 

číslo Rámcové dohody: O2OP / MSP-198/2023-MSP-CES 

Dodatek č. 1 k 

RÁMCOVÉ DOHODĚ 

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
(dále jen „Rámcová dohoda“ a „Dodatek č. 1“) 

uzavřený mezi 

Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

Vyšehradská 427/16 

128 00 Praha  

IČO: 00025429 

 

 

 

 

 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

zastoupená: 
Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M  

Náměstek člena vlády pověřený v oblasti 

ekonomické a správní 
(dále jen „Účastník“) 

O2 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2 

140 22  Praha 4 - Michle 

IČO: 60193336 

DIČ: CZ60193336 

spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

zastoupená: 
Ing. Michaelou Žatečkovou 

Key Account Manager, na základě pověření ze dne 
21.8.2023 

(dále jen „společnost O2“ nebo „O2“) 

1. Předmět Dodatku č. 1 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2023 Rámcovou dohodu o poskytování mobilních služeb 
elektronických komunikací č. MSP-198/2023-MSP-CES.  

1.2 Účelem Dodatku č. 1 je, za splnění podmínek § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, stanovení podmínek pro poskytování mobilních služeb 
elektronických komunikací pro komunikaci zařízení, která nejsou primárně určena pro hlasovou/datovou 
komunikaci. Umístění některých SIM karet do vybraných zařízení, která nejsou primárně určena pro 
hlasovou nebo datovou komunikaci, je požadováno z důvodu zařízení elektronického monitorovacího 
systému EMS2, a to za účelem sběru dat.  

1.3 Rámcová dohoda se mění takto:  

Do Rámcové dohody se doplňují: 

- Příloha č. 9 – Podmínky poskytování služby M2M, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1   

- Příloha č. 10 – Cenové ujednání -  služba M2M, která tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČO 60193336   DIČ CZ60193336 

 

2 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Rámcové dohody, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Účastník. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 je podepsán v listinné podobě (vlastnoručně) nebo elektronicky. Je-li Dodatek č. 1 
podepsán v listinné podobě, je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis; Účastník obdrží dva (2) stejnopisy a společnost O2 obdrží jeden (1) stejnopis Dodatku č. 1. Je-

li Dodatek č. 1 podepsán elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.  

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly a na výraz souhlasu s jeho obsahem připojují 
níže svůj podpis. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 – Příloha č. 9 Rámcové dohody  -   Podmínky poskytování služby M2M 

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 – Příloha č. 10 Rámcové dohody  -   Cenové ujednání - služba M2M 

Příloha č. 3 Dodatku č. 1 – Pověření Ing. Michaely Žatečkové k zastupování O2 Czech Republic a.s. 

V Praze, dne datum je shodné s datem el. 

podpisu 

 V Praze, dne datum je shodné s datem el. 

podpisu 

  

Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M 

Náměstek člena vlády pověřený v oblasti 

ekonomické a správní 

 

O2 Czech Republic a.s.  

Ing. Michaela Žatečková 

Key Account Manager 

Na základě pověření ze dne 21.8.2023 

 

 

  

 

Digitálně podepsal 

Ing. Michaela 

Žatečková 

Datum: 2024.09.05 

11:09:41 +02'00'

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 17.09.2024 09:13:04
T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel, CN=Ing.
Radomír Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický, O=Česká republika -
Ministerstvo spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

3 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

Příloha č. 9 Rámcové dohody – Podmínky poskytování služby M2M 

1. Účastník a O2 se dohodli umístit vybrané poskytnuté SIM karty O2 do zařízení, která nejsou primárně 
určena pro hlasovou/datovou komunikaci (dále jen „stroje“) a komunikují mezi sebou navzájem 
prostřednictvím mobilní datové komunikace (dále jen „M2M komunikace“) a jsou ve vlastnictví 
Účastníka.  

Účastník je oprávněn vložit poskytnuté SIM pouze do zařízení elektronického monitorovacího systému 
EMS2, a to za účelem sběru dat o poloze zařízení/odsouzeného. 

2. O2 si vyhrazuje právo přerušit, omezit rychlost připojení či upravit jiné technické parametry služby 

M2M v případě, že by míra využívání služeb M2M v konkrétním místě zatěžovala nadměrně síť 
takovým způsobem, že by to mělo dopad na kvalitu služeb poskytovaných jiným účastníkům. O 
takovém omezení bude O2 Účastníka neprodleně informovat. Účastník se zavazuje poskytnout O2 na 
vyžádání vysvětlení ke konkrétnímu případu přetížení sítě v důsledku využívání SIM karet. 

3. Účastník a O2 se dohodli, že Účastník jednotlivé SIM nesmí umísťovat do jiných zařízení než 
uvedených v odst. 1 Přílohy č. 9 Rámcové dohody. V případě, že bude zjištěno umístění do jiného 
zařízení, je O2 oprávněna poskytování Služby omezit nebo přerušit. 

4. Za účelem umožnění kontroly plnění povinností dle odst. 1. a předcházení nadměrnému zatěžování 
sítě se strany dohodly, že Účastník na jednotlivé SIM nepřekročí objem přenesených dat 100 MB za 

zúčtovací období. V případě že Účastník překročí objem přenesených dat dle tohoto odstavce, bude 

provoz nad tento datový limit účtován podle základního ceníku O2 Platforma ceník základních služeb 
ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby. 

5. O2 je za účelem kontroly dodržování podmínek uvedených v této Rámcové dohodě, zejména za 
účelem kontroly využívání Služeb v souladu s jejich účelem dle odstavce 1 Přílohy č. 9 Rámcové 
dohody, oprávněna (i) monitorovat a analyzovat datové přenosy na úrovni přenášených packetů, IP 
adres a komunikačních protokolů a (ii) kontrolovat podle IMEI typ a účel zařízení, ve kterých jsou SIM 
umístěny. 

6. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s uživatelskou dokumentací O2 Platformy. Uživatelská 
dokumentace O2 Platformy a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi k dispozici na internetových 
stránkách společnosti O2 a/nebo na webovém rozhraní O2 Platformy. 

7. V případě, že v rámci užívání Služby svěřuje (např. prostřednictvím O2 Platformy) Účastník 
společnosti O2 osobní údaje, jejichž je správcem ve smyslu nařízení (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů („GDPR“), je povinen uzavřít se 
společností O2 smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouva o zpracování osobních údajů se 
uzavírá prostřednictvím předepsaného vzoru, který je k dispozici na O2 Platformě. 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

4 

Specifické podmínky pro poskytnutí Služby  

• O2 Platforma  

O2 Platforma je samoobslužné webové rozhraní pro správu a technický dohled SIM karet. Poskytuje 
průběžné informace o všech SIM, včetně sledování provozu a nákladů za poskytnutou službu. Návod 
k použití naleznete v uživatelské dokumentaci umístěné na O2 Platformě v záložce dokumentace. 

• Omezení poskytovaných služeb  

Služba neumožňuje MMS, odesílání prémiových SMS, volání na audiotextové linky, přesměrování 
hovoru, přidržení hovoru, konferenční hovor, hlasovou schránku, zmeškané hovory, O2 na příjmu, O2 
spojovatelku, O2 prioritní volání.  

Při zablokování příchozí SMS nedojde k zablokování systémových konfiguračních SMS operátora, 
které slouží k nastavení operátorských nastavení zařízení. Jedná se například o preferenční list 
operátorů. 

• Správa SIM na O2 Platformě 

Účastník si spravuje jednotlivé SIM dodané O2 samostatně (např. nastavení veškerých parametrů SIM 
pro jejich provoz – změna tarifu SIM, deaktivace, blokace SIM) viz uživatelská dokumentace na O2 
Platformě. 

• Datový limit pro roaming 

Pro využívání datových přenosů v zahraničí lze nastavit datový limit. Datový limit je realizován formou 
alarmů, po vyčerpání limitu je Účastník informován. Nastavení Datového limitu pro roaming a 
příslušných alarmů provádí Účastník na O2 Platformě viz Uživatelská dokumentace umístěná 
na O2 Platformě v záložce dokumentace. Výši limitu si stanoví Účastník. 

• Migrace SIM na produkční O2 M2M Platformu 

Účastník bere na vědomí a souhlasí, že migrace stávajících účastnických čísel (SIM) Účastníka 
z Testovací O2 M2M Platformy do produkčního prostředí O2 M2M Platformy se uskuteční s výpadkem 
dostupnosti migrovaných účastnických čísel SIM. Doba takového výpadku je cca 4 hodiny.   

  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

5 

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 

Příloha č. 10 Rámcové dohody – Cenové ujednání - služba M2M 

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

SDÍLENÉ OBJEMY DAT A VOLNÝCH JEDNOTEK 

Sdílený datový objem  Datový objem Cena 

Sdílený datový objem pro ČR Základní 80 GB 1 200 Kč 

Sdílený datový objem pro ČR Podmíněný opakovaný 5 GB 85 Kč 

Sdílený datový objem pro roaming zóna 1* Podmíněný opakovaný 5 GB 350 Kč 

Ceny jsou v případě Základního sdíleného datového objemu a Podmíněného sdíleného datového objemu uvedeny za 

zúčtovací období (měsíc) a v případě Doplňkového sdíleného datového objemu za sdílený datový objem. 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

*Seznam roamingových zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace. 

**Počítáno od aktivace sdíleného datového objemu. 

Sdílený datový objem Základní:  

Sdílený datový objem pro čerpání skupinou SIM určenou Účastníkem prostřednictvím O2 Platformy. Datový objem je 

poskytnut na jedno zúčtovací období a je vždy periodicky obnovován. Základní délka zúčtovacího období je jeden měsíc. 
Začátek a konec zúčtovacího období se kryje s kalendářním měsícem.  

Pokud je Základní sdílený datový objem aktivován v průběhu zúčtovacího období, je za toto období účtován poměrnou 
částí ceny stanovenou dle počtu dní od jeho aktivace do konce takového období k celkovému počtu dní v zúčtovacím 
období; stejným poměrem se sníží i velikost sdíleného datového objemu v tomto zúčtovacím období. 

Základní sdílený datový objem nevyčerpaný v rámci příslušného zúčtovacího období se nepřevádí do následujícího 
zúčtovacího období a ani se o něj nesnižuje cena. 

Sdílený datový objem Podmíněný opakovaný: 

Sdílený datový objem pro čerpání skupinou SIM určenou Účastníkem prostřednictvím O2 Platformy v průběhu 
zúčtovacího období, který je periodicky obnovován po svém vyčerpání. Základní délka zúčtovacího období je jeden 
měsíc. Začátek a konec zúčtovacího období se kryje s kalendářním měsícem. Lze jej aktivovat současně s balíčkem 
Sdílený datový objem Základní s tím, že po vyčerpání datového objemu/volných jednotek z balíčku Sdílený datový objem 
Základní bude čerpán automaticky Sdílený datový objem Podmíněný opakovaný . Cena za balíček je účtována pouze 
pokud v daném zúčtovacím období došlo k jeho alespoň částečnému čerpání. Nedočerpaný datový objem/volné 
jednotky Podmíněného sdíleného datového objemu v příslušném zúčtovacím období se převádí do následujícího 
zúčtovacího období a jsou čerpány přednostně před datovým objemem/volnými jednotkami Základního sdíleného 
datového objemu. 

Účastník výslovně potvrzuje, že shora uvedené sazby roamingových spojení pro hlasový a datový provoz roaming zóna 
1 sjednává jako alternativní roamingový tarif ve smyslu nařízení (EU) 531/2012 a (EU) 2015/2120 o roamingu, který 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

6 

neobsahuje limity využití pro provoz roaming zóna 1. Účastník zároveň výslovně potvrzuje, že uvedený roamingový tarif 
volí pro všechna účastnická čísla. 

BALÍČKY PRO JEDNOTLIVÉ SIM  

Datový objem/volné jednotky na SIM Datový objem/volné jednotky Cena 

Balíček Data Testovací pro ČR s platností 7 dní* 2 MB 0 Kč 

Ceny jsou v případě balíčku s datovým objemem/volnými jednotkami na SIM Základní/Podmíněný uvedeny za zúčtovací 
období (měsíc) a v případě balíčku s datovým objemem/volnými jednotkami na SIM 
Doplňkového/Testovacího/Uvítacího za balíček s datovým objemem/volnými jednotkami na SIM. 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

**Počítáno od aktivace balíčku datového objemu/volných jednotek. 

Balíček Testovací 

Balíček pro testování provozu SIM ve stavu TEST, viz uživatelská dokumentace umístěná na O2 Platformě v  záložce 
dokumentace. Balíček je aktivován automaticky se změnou stavu SIM do stavu TEST, kterou provádí Účastník. Testovací 
balíček lze čerpat po dobu jeho platnosti nezávisle na zúčtovacím období. Ukončením stavu Test balíček zaniká včetně 
nevyčerpaného datového objemu/volných jednotek. Testovací Balíček může být použit pouze jednorázově.  

Účastník výslovně potvrzuje, že shora uvedené sazby roamingových spojení pro hlasový a datový provoz roaming zóna 
1 sjednává jako alternativní roamingový tarif ve smyslu nařízení (EU) 531/2012 a (EU) 2015/2120 o roamingu, který 
neobsahuje limity využití pro provoz roaming zóna 1. Účastník zároveň výslovně potvrzuje, že uvedený roamingový tarif 
volí pro všechna účastnická čísla. 

Stav (životní cyklus) SIM karty Cena 

SIM – Test* 1 Kč 

SIM – Nová* 0 Kč 

SIM – Předaktivovaná* 0 Kč 

SIM – Pozastavená* 0 Kč 

SIM – Aktivní* 22 Kč 

Poplatek za používání O2 Platformy 4 900 Kč 

Doplňkové služby Cena 

Poplatek za přidělenou fixní IP adresu v rámci privátního APN 15 Kč 

Ceny jsou uvedeny za zúčtovací období (měsíc). 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

Přejde-li SIM karta do příslušného stavu v průběhu zúčtovacího období (měsíce), účtuje se poměrná část ceny (za 

zúčtovací období). 

* Popis (definice pojmů) jednotlivých stavů (životních cyklů) SIM dle výše uvedené tabulky viz Uživatelská dokumentace 
umístěná na O2 Platformě v záložce dokumentace. 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

7 

 

Jednorázové poplatky  Cena 

Aktivace SIM / Migrace SIM do O2 Platformy 1 Kč 

Jednorázový zřizovací poplatek za O2 Platformu 1 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

* Popis funkce PING viz Uživatelská dokumentace umístěná na O2 Platformě v záložce dokumentace. Uvedená cena je 
za jeden PING (jedno ověření dostupnosti SIM). 

OSTATNÍ INDIVIDUALIZOVANÉ CENY PROVOZU: 

Provoz v ČR Cena 

Datový provoz pro ČR  0,70 Kč 

SMS odeslaná do sítě O2  0,70 Kč 

SMS odeslaná do sítí ostatních operátorů v ČR 1,00 Kč 

Volání do O2 a na pevné sítě Dle základního ceníku 

Volání do ostatních sítí v ČR Dle základního ceníku 

Ceny jsou účtovány za 1MB nebo za 1 minutu volání nebo za 1 SMS.  

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

*Seznam roamingových zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace 

Provoz v roamingu 

Cena 

Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 

Odchozí volání   Dle základního ceníku Dle základního ceníku Dle základního ceníku 

Příchozí volání Dle základního ceníku Dle základního ceníku Dle základního ceníku 

Odeslaná SMS  Dle základního ceníku Dle základního ceníku Dle základního ceníku 

Data (1MB) 1,10 Kč Dle základního ceníku Dle základního ceníku 

Ceny jsou účtovány za uvedený datový objem nebo za 1 minutu volání nebo za 1 SMS.  

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

Seznam roamingových  zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace 

Ceny mezinárodního provozu (volání/SMS z mobilní sítě O2 na zahraniční čísla) 

Mezinárodní provoz* Cena 

Mezinárodní volání zóna 1 a 2 Dle základního ceníku 

Mezinárodní volání zóna 3 Dle základního ceníku 

Mezinárodní SMS zóna 1, 2 a 3 Dle základního ceníku 

*Služba umožňuje volání/SMS z mobilní sítě O2 na zahraniční čísla (čísla s jinou mezinárodní předvolbou než +420). 

Ceny jsou účtovány za 1MB nebo za 1 minutu volání nebo za 1 SMS.  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

8 

Seznam mezinárodních zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace. 

Dle ceníku O2 Platforma – Ceník základních služeb (Ceník) bude účtován vnitrostátní provoz uskutečněný 
prostřednictvím SIM 

(i) která není zařazena do skupiny SIM se sdíleným objemem dat a volných jednotek pro vnitrostátní provoz 
nebo po vyčerpání takového sdíleného obejmu dat a volných jednotek a 

(ii) která nemá aktivován  vnitrostátní balíček pro jednotlivé SIM nebo po vyčerpání takového balíčku,  

pokud tento provoz nemá individualizovanou cenu uvedenou v tab. Ostatní individualizované ceny provozu. 

Dle Ceníku bude účtován roamingový provoz uskutečněný prostřednictvím SIM 

(i) která není zařazena do skupiny SIM se sdíleným objemem dat a volných jednotek pro roamingový provoz 
v příslušné roamingové zóně nebo po vyčerpání takového sdíleného obejmu dat a volných jednotek a 

(ii) která nemá aktivován roamingový balíček pro provoz v příslušné roamingové zóně pro jednotlivé SIM nebo 
po vyčerpání takového balíčku  

pokud tento provoz nemá individualizovanou cenu uvedenou v tab. Ostatní individualizované ceny provozu. 

Účastník výslovně potvrzuje, že sazby roamingových spojení pro hlasový a datový provoz roaming Zóna 1 uvedené 
v Ceníku (viz tabulka Tarif za provoz Roaming – Zóna 1) sjednává jako alternativní roamingový tarif ve smyslu nařízení 
(EU) 531/2012 a (EU) 2015/2120 o roamingu, který neobsahuje limity využití pro provoz roaming Zóna 1. Účastník 
zároveň výslovně potvrzuje, že uvedený roamingový tarif volí pro všechna účastnická čísla (SIM). 

Ceny mezinárodního provozu (volání/SMS z mobilní sítě O2 na zahraniční čísla) jsou účtovány dle Ceníku. 

Seznam mezinárodních zón je k dispozici na O2 Platformě v záložce dokumentace. 

  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

9 

Příloha č. 3 Dodatku č. 1 

Pověření Ing. Michaely Žatečkové k zastupování O2 Czech Republic a.s. 

 

http://www.o2.cz/

